ไม่น้อยกว่า ๑๐๐ ฟุต ความกว้างผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔.๒๐ ม. พร้อมอุปกรณ์และชิ้นส่วนทางขึ้น - ลง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ (Ramp) จำนวน ๑ ชุด บริษัท มารีเนอร์ส คลับ (ประเทศไทย) จำกัด

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๓๔,๔๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามสิบสี่ล้านสี่แสนสองหมื่น

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

นิธิวัฒน์ ชุมกระโทก

(นายนิธิวัฒน์ ชุมกระโทก)